

■ ورود سازمان بازرسی به موضوع فروش بلیت اربعین

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به اینکه سازمان بازرسی به منظور پیگیری حقوق عامه، به موضوع بلیت سفر در ایام اربعین ورود کرده، اظهار کرد: این سازمان در راستای وظایف نظارتی خود و برای بررسی نحوه تعیین سقف قیمت بلیت، ضمن حضور در کمیته حمل و نقل و سوخت وزارت راه و شهرسازی، بررسی عملکرد وزارت راه و شهرسازی را در دستور کار قرار داده است.

■ مجازات عاملان شهادت دو تن از مأموران پلیس راه

در پی تیراندازی اشرار مسلح به مأموران گشت پلیس راه در محور زاهدان- خاش دو نفر از کارکنان پلیس راه به شهادت رسیدند. پس از این جنایت، شناسایی و دستگیری متهمان توسط مأموران و کارآگاهان پلیس در دستور کار قرار گرفت و در یک عملیات ضربتی قاتلان دستگیر شدند. سرانجام دو عامل این جنایت پس از تأیید حکم قصاص نفس، به سزای عمل خود رسیده و به دار مجازات آویخته شدند.

➤ اصول محکم کاری های یک معامله

قراردادی که با عنوان قولنامه در بنگاه‌های معاملاتی یا بیرون از آنجا تنظیم می‌شود، سندی عادی است به همین دلیل طرفین باید نهایت دقت را در تنظیم آن داشته باشند تا دچار مشکل نشوند. خریدار باید

مشخصات مالی که قصد خرید آن را دارد، با آنچه در سند قید شده است، مطابقت دهد و روشن شود که مال در وثیقه یا رهن و یا در توقیف نباشد. استعلام از ثبت اسناد و استفاده از کد رهگیری در اینجا کارساز است. اگر مورد معامله ملک است، خریدار بررسی

■ پوشش «به عشق حسین می‌بخشم» به بار نشست

رئیس مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضائیه و دبیر ستاد ملی صبر گفت: در نتیجه تلاش اعضای ستاد و کمک‌های مردمی، ۸۸۸ فقره احکام قصاص نفس منتهی به گذشت شده که از این تعداد از ابتدای ماه محرم با گذشت اولیای دم، ۱۰۶ نفر که محکوم به قصاص نفس شده بودند رها شدند. وی افزود: ستاد ملی صبر برای ترویج صلح و بخشش و با ظرفیت‌های مردمی تشکیل شده است.

کند که توابع، منضمات، ملحقات و مشاعات ملک به طور روشن در سند توصیف شده باشد(آب، برق، گاز، تلفن، پارکینگ، انباری و ...) فروشنده باید به طور کلی مشخصات ملک را در قولنامه تصریح کند، به‌خصوص زمانی که این مشخصات مربوط به عیب

مالی، شرکاتی و قراردادی، کم‌هزینه‌تر از طرح دعوی در دادگستری و از لحاظ رعایت تشریفات اداری و آیین دادرسی مدنی آسان‌تر و سریع‌تر است. افرادی که برای دعاوی مالی به دادگستری مراجعه می‌کنند باید هزینه قابل توجهی را بابت هزینه دادرسی بپردازند و چه‌بسا به همین خاطر از شکایت و رسیدگی به حقوق خود صرف‌نظر کنند؛ بنابراین با توجه به میزان هزینه دادرسی کمتری که در داوری وجود دارد تمایل افراد برای استفاده از این روش به مراتب بیشتر است. یکی دیگر از مزیت‌های داوری، زمان رسیدگی به دعاوی است، چراکه با توجه به ماده۴۸۴ آیین دادرسی مدنی پرونده‌ای که برای بررسی به داور ارجاع می‌شود، داور حقوقی تکلیف دارد براساس قانون طی سه ماه برای رسیدگی و صدور رأی اقدام کند، در صورتی که همین پرونده در پروسه قضایی ممکن است تا یک سال طول بکشد.

رأی داور را اگر بخواهیم با رأی دادگاه مقایسه کنیم، باید گفت در صورت رعایت موازین قانونی از لحاظ حمایت قانون و استحکام و قطعیت هیچ تفاوتی با هم ندارند و رأی دادگاه و رأی داور پس از اعلام قطعی در اجرای احکام قابل پیگیری هستند. همچنین براساس قانون اساسی به مرد بودن قاضی اشاره شده است، اما در میحت داوری، زنان نیز می‌توانند داور باشند و اقدام به صدور رأی کنند.

هیچ یک از طرفین دعوی، قاضی رسیدگی‌کننده در دادگاه را انتخاب نمی‌کنند ولی آن‌ها می‌توانند داور را با شناخت و توافقی که دارند و با اراده خود انتخاب کنند. طرفین اختلاف، در انتخاب داور کاملاً آزادند و می‌توانند مطابق با نظر خود در مورد تخصص و همچنین ویژگی‌های فردی وی نظیر عدالت، خوشنام و مورد اعتماد بودن و صداقت، او را به عنوان داور انتخاب کنند. همچنین این امکان وجود دارد که

■ رسیدگی ویژه به پرونده شهادت مأمور پلیس

رئیس کل دادگستری استان تهران در پی شهادت استوار یکم امیر کیوان لوچین دستگیری یک سارق مسلح، دستور داد تا پرونده این جنایت به‌طور ویژه مورد رسیدگی قرار گیرد. وی با تأکید بر اینکه امنیت شهروندان خط قرمز دستگاه قضایی محسوب می‌شود، گفت: اشخاصی که قصد داشته باشند به هر طریقی امنیت عمومی را زیر سؤال ببرند، با سبیلی قانون مواجه خواهند شد.

و نقص مورد معامله است. همچنین باید مطمئن شد که ملک مذکور در تصرف مستأجر نباشد و اگر چنین بود تر تیب، مهلت و ضمانت اجرای بیرون رفتن مستأجر قید شود. نکته قابل تأمل دیگر توجه به این مسئله است که ملک مشکل ثبتی نداشته باشد.



اگر طرفین دعوی در انتخاب داور به توافق نرسند، می‌توانند انتخاب داور را به دادگاه واگذار کنند. در این حالت معمولاً محاکم در انتخاب داور دقت لازم را کرده و شخصی را انتخاب می‌کنند که دارای ویژگی‌های لازم بوده و از عهده حل اختلاف برآید. امتیاز دیگر این نهاد حقوقی نسبت به رسیدگی در دادگاه این است که طرفین به جای حضور در دادگاه به محلی که توسط داور تعیین شده مراجعه می‌کنند یا می‌توانند براساس توافق در محل مشخصی به اختلاف‌هایشان رسیدگی شود. در واقع مشکلاتی که برای طرفین در مراجعه به محاکم دادگستری وجود دارد در رسیدگی داوری وجود ندارد.

■ کدام مسائل قابل ارجاع به داوری نیست؟

هرچند بسیاری از موارد قابلیت ارجاع به داوری را دارند، اما برخی از دعاوی قابل ارجاع به داوری نیستند. قانون‌گذار این استثنائات را در ماده۴۷۸ قانون آیین دادرسی مدنی بیان کرده است. به عنوان مثال دعاوی مربوط به اصل نکاح و فسخ آن، طلاق، تولیت، وقف، نسب دعاوی مربوط به ورشکستگی از این قبیل دعاوی هستند. همچنین رسیدگی به امور کیفری نیز از صلاحیت داوری خارج بوده و باید در دادگاه‌ها طرح و رسیدگی شوند. نکته مهم در ارجاع امر به داوری این است که در حل و فصل اختلاف‌ها باید داوران متخصصی انتخاب شوند که از مقررات داوری نیز اطلاع کامل داشته باشند، در غیر این صورت فرایند انجام داوری به مراتب طولانی‌تر و گران‌تر از رسیدگی در دادگاه خواهد بود. بنابراین توصیه می‌شود ضمن انجام مشورت با کارشناسان حقوقی (چه در تنظیم قرارداد و چه در انتخاب داور) از ارجاع داوری به افراد بی‌اطلاع مانند بنگاه‌های معاملاتی و اشخاص بدون تخصص و دانش حقوقی خودداری کنید.

دانستنی حقوقی

حامد پورکبیرا همه‌اشخاصی که اهلیت و شایستگی اقامه دعوا دارند با توافق یکدیگر می‌توانند اختلاف‌های حقوقی خود را به داوری یک یا چند نفر ارجاع دهند؛ خواه این اختلاف در دادگاه طرح شده یا نشده باشد و در صورت طرح دعوا در هر مرحله‌ای از رسیدگی که باشد می‌توانند به داوری مراجعه کنند.

طرفین یک معامله می‌توانند ضمن انجام معامله ملزم شوند و یا به موجب قرارداد جداگانه توافق کنند که در صورت بروز اختلاف بین یکدیگر به داوری مراجعه کنند و نیز می‌توانند داور یا داوران خود را پیش یا پس از بروز اختلاف، تعیین کنند. همچنین طرفین این اختیار را دارند که مسئولیت انتخاب داور یا داوران را به دادگاه یا فرد دیگری (ثالث) بدهند.

بنابراین همان گونه که بیان شد «داوری» عبارت است از رفع اختلاف‌های میان طرفین دعوی از طریق واگذاری آن به حکمت اشخاصی که طرفین دعوی آن‌ها را به توافق خود انتخاب می‌کنند. ارجاع امر به داوری می‌تواند به صورت شرط ضمن عقد در قرارداد باشد و هرگاه طرفین در متن قرارداد و به موجب یکی از شروط و بندهای آن، به ارجاع امر به داوری توافق کنند، به آن شرط داوری گفته می‌شود که شرط مذکور، از قرارداد مستقل بوده و انحلال قرارداد به شرط داوری سربایت نخواهد کرد؛ به عنوان مثال اگر یکی از طرفین، قرارداد را فسخ کند، نمی‌توان این‌طور برداشت کرد که چون قرارداد فسخ شده است پس دیگر شرط داوری معتبر نخواهد بود. همین‌طور طرفین می‌توانند به صورت قرارداد جداگانه ارجاع امر به داوری را بخواهند که در این صورت اگر طرفین پیش از بروز اختلاف یا پس از آن توافق کنند که اختلاف‌های به وجود آمده و یا اختلاف‌های احتمالی

آگهی مناقصه عمومی (شماره فراخوان سامانه ستاد ۰۱۱۰۹۴۹۴۳۰۰۰۰۲۰۰۱)

موضوع: مناقصه خرید ۱۴۵۰۰۰ عدد جدول بتنی (وت پرس) به طول ۰٫۹۰ ارتفاع ۳۰ و ضخامت ۱۲ سانتیمتر مبلغ بر آورد: ۱۰۰٫۰۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

سازمان عمران شهرداری مشهد



۴۰۱۰۷۵۸۱

گواهینامه موقت پایان تحصیلات آقای محمدرضا امانی ملکشی فرزندحسینعلی با شماره شناسنامه ۰۶۷۰۴۷۰۳۹۲ صادره ازبجنورد در مقطع کارشناسی پیوسته رشته پرستاری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوچان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی قوچان به نشانی: استان خراسان رضوی، قوچان، کیلومتر۴ جاده قوچان مشهدمجمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد قوچان اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

گواهی نامه موقت پایان تحصیلات اینجانب زهرا ابراهیمی فرزند عزیزالله با شماره ملی ۰۶۳۰۵۴۰۸۲ صادره از اسفراین در مقطع کارشناسی رشته پرستاری صادره ازدانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی مشهد به نشانی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، امامیه ۴۲ سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایید.

۴۰۱۰۷۵۸۱

مصرفی رویه ز آب باعث خسارت به آینده‌گان است

آگهی مزایده عمومی

امور آب و فاضلاب شهرستان مه ولات در نظر دارد

اقدام مشروح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش

رساند؛

ردیف	نام	مقدار /مترآز	محل بازدید	محل استقرار کالاهای مورد نظر
۱	ضایعات آهن	۶۰۰ کیلوگرم	انبار فیض آباد	بلوار بعثت ساختمان شماره ۲ امور آب و فاضلاب مه ولات
۲	ضایعات چدن	۵۰۰ کیلوگرم	انبار فیض آباد	بلوار بعثت ساختمان شماره ۲ امور آب و فاضلاب مه ولات
۳	اتصالات پلی اتیلن	۱۰۰ کیلوگرم	انبار فیض آباد	بلوار بعثت ساختمان شماره ۲ امور آب و فاضلاب مه ولات
۴	لوله آبد۴ اینچ – ۶ اینچ	۱۰ شاخه	انبار فیض آباد	بلوار بعثت ساختمان شماره ۲ امور آب و فاضلاب مه ولات
۵	کابل ۳*۳۵	۳۰۰متر	انبار فیض آباد	بلوار بعثت ساختمان شماره ۲ امور آب و فاضلاب مه ولات
۶	پمپ	۲۵۰کیلو گرم	انبار فیض آباد	بلوار بعثت ساختمان شماره ۲ امور آب و فاضلاب مه ولات
۷	الکتروموتور	۶۰۰کیلو گرم	انبار فیض آباد	بلوار بعثت ساختمان شماره ۲ امور
۸	مخزن هوایی فلزی	۱۵۰۰کیلو گرم	روستای مهنه	روستای مهنه

زمان، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:

الف – مهلت دریافت اسناد مزایده: سه شنبه ۱۵ /۰۶/۱۴۰۱

ب- محل دریافت اسناد مزایده: امور آب و فاضلاب فیض آباد(دبیر خانه) واقع در خیابان مدرس ۴ امور آبفا مه ولات

ج-مهلت تسلیم پیشنهادها: یکشنبه۲۰/۰۶/۱۴۰۱

د- هزینه چاپ آگهی (دونوبت) بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

ه- مقادیر اعلام شده تقریبی می باشد .

سایر توضیحات ضروری شامل مبلغ، قیمت پایه، مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (شرکت در مزایده) و ... در اسناد مزایده اعلام گردیده است.

روابط عمومی و آموزش همگانی – امور آب و فاضلاب مه ولات

سایت اینترنتی : www.abfakhorasan.ir

۴۰۱۰۷۵۸۱

آگهی مناقصه عمومی (شماره فراخوان سامانه ستاد ۰۱۳۰۹۴۹۴۳۰۰۰۰۲۰۰۱)

موضوع: مناقصه خرید ۱۵۷۰۰۰ مترمربع تایل بتنی ۰۶*۱۰*۲۰ و ۰۴*۲۰*۲۰ سانتیمتر (رنگ فیلی) مبلغ بر آورد: ۱۸۳٫۶۹۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

سازمان عمران شهرداری مشهد



۴۰۱۰۷۵۸۱

آگهی مناقصه عمومی تگ مر حله‌ای

واگذاری امانی و اجرای پروژه های فوریت دار (خرید موزائیک)

موضوع مناقصه : خرید موزائیک

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع و به میزان ۹۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال که می تواند به صورت واریز وجه نقد به حساب سپرده ۰۸۵۱۴۶۶۸۵۲۰ بانک تجارت به نام منطقه دو شهرداری یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی (دارای اعتبار سه ماهه) در وجه حساب مذکور باشد.

مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل ۱۰ درصد مبلغ قرارداد می باشد.

پیش پرداخت: پس از انعقاد قرارداد کارفرما می تواند نسبت به پرداخت پیش پرداخت به پیمانکار طبق آیین نامه معاملات مالی شهرداری در ازای دریافت ضمانت نامه بانکی اقدام نموده و در هر پرداختی این مبلغ مستهک می شود.

نحوه تأمین اعتبار پروژه: پروژه از محل بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود.

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان خرید اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۷ و حداکثر تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به آدرس setadiran.ir و تسلیم مدارک (ضمانت نامه بانکی) به دبیر خانه مجرمانه حراست شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ می باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت ۸ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱ دفتر مدیر منطقه دو شهرداری یزد مفتوح و با حضور اعضاء تصمیم گیری خواهد شد.

محل انجام کار: شهر یزد (شهرداری منطقه دو)

محل دریافت اسناد: جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت setadiran.ir مراجعه نماید. نظر به اینکه وجه پرداختی مسترد نمی گردد قبل از پرداخت وجه نسبت به مطالعه کامل نمونه اسناد اقدام و در صورت تمایل نسبت به واریز مبلغ و خرید اسناد اقدام نمایند.

در صورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت به استرداد این وجه هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد ۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شماره ۰۹۱۵۱۲۲۲۲۲۰ بانک

تجارت به نام شهرداری منطقه دو یزد) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، سپرده های مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده های آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هر يك از پیشنهادات مختار است.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری های مراکز استان ها می باشد.

هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی منطقه دو شهرداری یزد

شناسه آگهی: ۱۳۷۶۵۲۳



حل مشکلات

مالکیتی

در اولویت

دادستانی

فرزاد بهشتی، معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی گفت: مهم ترین نکته‌ای که باید توسط دستگاه‌های متولی مورد توجه قرار گیرد حضور و اقدام بهنگام در مواجهه با دست‌اندازی به منافع عمومی است، وی خاطر نشان کرد: حل مشکلات مالکیتی باید در اولویت قرار گیرد و فعالیت‌ها در این زمینه به صورت مستمر رصد و پایش می‌شود.

حقوق



■ الهامی: پرسپولیس اجاره‌نشین است

ساکت الهامی، سرمربی تیم فوتبال هوادار درباره شرایط زمین چمن ورزشگاه دستگردی گفت: شرایط زمین تا هفته پیش خیلی بد نبود، اکنون وضعیت را نمی‌دانم، ما از نظر ساختاری مشکل داریم ورزشگاه آزادی هم حتی مشکل دارد و خود پرسپولیس هم اجاره‌نشین است و زمین اختصاصی ندارد. از نظر ساختاری با گل محمدی موافقم ما باید زمین‌های خوبی داشته باشیم.

■ ITC کاوه رضایی صادر شد

ITC کاوه رضایی، مهاجم جدید تراکتور برای حضور در این تیم صادر شد. با این اوصاف کارت بازی او برای دیدار امروز مقابل آلومینیوم اراک صادر خواهد شد و او مشکلی برای حضور در این دیدار نخواهد داشت. رضایی در ابتدا قرار بود به استقلال بپیوندد اما به دلیل پر بودن فهرست این تیم، برای حضور در جمع آبی‌پوشان ناگم ماند.

◀ دیاباته

پس از اینکه یورگن لوکادایی هلندی شماره ۴ سید جلال حسینی را برای بازی در نوک خط حمله انتخاب کرد دیاباته هم شماره ۲۵ میناوند را پوشید.

ستارگان ورزش

گل محمدی در نشست خبری:

به همه تیم‌ها لطف می‌کنند جز پرسپولیس

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با ابراز رضایت از وضعیت تیمش برای برگزاری دیدار هفته پنجم لیگ برتر گفت: بازیکنان جدیدی که به تیم ما اضافه شده‌اند عاشق پرسپولیس هستند. گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس با هوادار به خبرنگاران گفت: در هفته پنجم لیگ هستیم و بازی خیلی مهمی در پیش داریم. این امتیازات به ما کمک می‌کند و هدف اصلی ما کسب ۳ امتیاز است. گل محمدی افزود: از نظر امکاناتی ضعیف و فقیر هستیم و برنامه‌ای هم برای ورزشگاه‌ها و هتل‌ها نداریم. امکاناتی که برای تیم لازم است وجود ندارد. خودمان هم همین وضعیت را داریم. وضعیت چمن ما هم خوب نیست. در چمن ورزشگاه آزادی، ما و استقلال و تیم ملی بازی می‌کنند. دنبال کیفیت هستیم و می‌خواهیم هواداران از فوتبال لذت ببرند و شرایط برگزاری مسابقات مهیا شود. گل محمدی درخصوص صحبت‌هایی که درباره هزینه‌های خرید بازیکن برای این تیم در نقل و انتقالات تابستانی می‌شود، گفت: شخصاً دوست دارم درباره مسائل فنی صحبت کنم. این صحبت‌ها و گمانه‌زنی‌ها غیرواقعی است. سه تیم را می‌شناسم که هزینه‌هایشان از ما بالاتر است. بقیه تیم‌ها را خبر ندارم اما این مسئله مشخص است که ما براساس نیاز و خواسته‌های خود هزینه کردیم. نمی‌خواهم ذهنم را درگیر این موضوعات کنم و باشگاه باید این مسائل را مدیریت کند.

سرمربی پرسپولیس درباره زمان حضور شیخ دیاباته در ترکیب پرسپولیس خاطرنشان کرد: او در بازی امروز حضور نخواهد داشت. شرایط جسمانی دیاباته مهیا نیست و چند هفته کار دارد. اگر این انتقال دو ماه پیش صورت می‌گرفت، اتفاق بهتری می‌افتاد. او درباره دعوت از بازیکنان پرسپولیس برای اردوی پیش رو و تأثیر آن روی این تیم گفت: این مسئله تأثیر خوبی روی تیم نخواهد گذاشت. نیاز داریم آن‌ها کنار هم هماهنگ شوند. موجب افتخار است از پرسپولیس، ۹ بازیکن به تیم ملی دعوت شوند. برای من و باشگاه، تیم ملی اولویت بوده است و امیدوارم با یک آمادگی خوب، به جام جهانی برویم. او درباره خریدهای خارجی پرسپولیس به‌خصوص در خط حمله گفت: در همه خطوط باید تقویت شویم. خط حمله سال گذشته پرسپولیس یکی از بهترین خطوط حمله بود. همیشه هم از خط حمله پرسپولیس وقتی وارد زمین می‌شود، انتظار گلزنی داریم. در نقل و انتقالات، تیم باید تقویت شود و در خط حمله هم باید این تقویت را انجام می‌دادیم.

سرمربی پرسپولیس با انتقاد از بازی بدون تماشاگر تیمش مقابل هوادار گفت: فوتبال با تماشاگر بهتر است و ارزش دارد. ما تیم بزرگی هستیم و هواداران زیادی داریم و دوست داریم کنارمان باشند. اینکه همه بازی‌ها با تماشاگر است و بازی ما بدون تماشاگر است، ظلم در حق پرسپولیس است. اگر ورزشگاه پاس قوامین برای حضور هوادار مهیا نیست پس برای برگزاری این دیدار هم نمی‌تواند آماده باشد.

گل محمدی در پاسخ به اینکه آیا فوتبال باشگاهی کشور را حرفه‌ای می‌داند، گفت: نمی‌دانم چه بگویم! چراکه خودم هم در این لیگ فعالیت می‌کنم اما نمی‌شود گفت لیگ ما حرفه‌ای است. حتی باشگاه‌های بزرگ فوتبال کشور از داشتن زمین تمرین محروم هستند و دست به دامن ارگان‌ها و وزارتخانه‌ها می‌شوند.



خبر بد برای اسکوچیچ

مدافع تیم ملی به بیمارستان منتقل شد!

تیم فوتبال کایسری اسپور، در شرایطی که سیدمجید حسینی را مثل تمام مسابقات این فصل در ترکیب ابتدایی داشت و علی کریمی را در فهرست خود نمی‌دید، از ساعت ۲۳:۱۵ شنبه شب در ورزشگاه اولکر یکی از دیدارهای هفته پنجم سوپر لیگ ترکیه را مقابل تیم رده هفتمی فنرباغچه برگزار کرد، اما این دیدار در کنار نتیجه ضعیف آن‌ها یک اتفاق ناخوشایند هم به همراه داشت. تیم فوتبال کایسری اسپور در شرایطی که میهمان فنرباغچه بود، با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد تا ۱۶ امتیازی بماند و نتواند از رتبه دهم جدول سوپر لیگ ترکیه بالاتر برود. سیدمجید حسینی، مدافع ایرانی کایسری اسپور، در پنجمین بازی فصل خود که حضور ثابت برابر فنرباغچه داشت، دو مرتبه در دقایق ۵۵ و ۴۸ اعلام کرد که نمی‌تواند به کارش ادامه بدهد و در نهایت، به‌خاطر آسیب‌دیدگی از ناحیه سر تعویض شد.

■ پردیف: هیچ تیمی نسبت به دیگری برتری ندارد

قربان پردیف، سرمربی تراکتوردر نشست خبری پیش از بازی با آلومینیوم اراک، اظهار کرد: تمامی مسابقات لیگ برتر سخت و پرفشار هستند. تاکنون ندیده‌ام یک تیم نسبت به دیگری برتری کاملی داشته باشد. بازی امروز هم سخت و پرفشار خواهد بود. وی درباره بازیکنان محروم و مصدوم تراکتور، گفت: محروم و مصدوم نداریم و همه آماده هستند.

◀ کریم بنزما

مهاجم فرانسوی رئال مادرید پس از بازی مقابل رئال بتیس، حساب رسمی توئیتر و اینستاگرام خود را غیرفعال کرد. هنوز علت این تصمیم کاپیتان رئال مادرید مشخص نیست.

گزارش روز

معادلات تیم ملی فوتبال حل نشد

کدهای استیلی برای تغییر سرمربی



سینا حسینی | در شرایطی که بازیکنان تیم ملی برای دریافت ویزای شینگن طی روزهای گذشته در نوبت‌های مختلف به سفارت اتریش مراجعه کردند، هنوز مشخص نیست کادر فنی تیم ملی بزرگسالان با همین ترکیب راهی آخرین اردوی تدارکاتی خود پیش از مسابقات جام جهانی خواهد شد یا اینکه افراد جدیدی هدایت تیم ملی را در رقابت‌های جهانی قطر برعهده خواهند گرفت.

این فضای مبهم با اظهارات سرپرست تیم ملی مبهم‌تر شد چون برخلاف اظهارنظر چند روز پیش حمید استیلی که به خبرنگاران اعلام کرده بود: بی‌شک در تیم ملی خواهم ماند و به فعالیت‌م ادامه می‌دهم، در گفت‌وگو با یکی از خبرنگاری‌ها اعلام کرد: مشخص نیست سرنوشت ما به چه ترتیبی رقم بخورد.

استیلی که این روزها به واسطه عملکردش به‌شدت مورد انتقاد قرار دارد به یک نکته مهم اشاره کرد که هیچ جلسه‌ای با حضور مسئولان فدراسیون و اعضای کادر فنی تیم ملی صورت نگرفته به همین دلیل باید دید آیا مدیران فدراسیون فوتبال از کادر فنی حمایت خواهند کرد یا نه؟

مسئولان فدراسیون فوتبال در این خصوص سکوت مرموزی را در دستور کار خود قرار دادند تا ابهام‌ها به شکل ناباورانه‌ای رشد پیدا کند. البته مسئولان فدراسیون فوتبال تا این لحظه موضوع تغییر را تکذیب نکردند و در تمامی اظهارنظرهای خود عنوان کردند که به زودی در این خصوص در جلسه هیئت‌رئیس‌ه تصمیم‌گیری خواهند کرد.

با این حال شامگاه شنبه خبری عجیب در برخی رسانه‌های خبری مبنی بر پیشنهاد سنگین مالی کارلوس کی‌روش به فدراسیون فوتبال برای قبول مربیگری تیم ملی منتشر شد که به ادعای منتشرکنندگان موجب شد موضوع حضور دوباره کی‌روش در تیم ملی منتفی شود. اما یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با قدس با قاطعیت این خبر را رد و تأکید کرد: این فضاسازی‌ها تنها برای به حاشیه کشیدن روند فعالیت هیئت فدراسیون فوتبال است. طبق شنیده‌ها او ۷۵۰ هزار دلار برای جام جهانی خواسته است. حال سؤال اینجاست که درنهایت چه زمانی مسئولان فدراسیون فوتبال درخصوص این موضوع تصمیم‌گیری نهایی را انجام خواهند داد؟ تیم ملی ایران در مقطع کنونی باید از زمان باقیمانده بهترین استفاده را بکند، اما وقت‌کشی به‌هیچ‌وجه اتفاق قابل قبولی نیست به‌ویژه اینکه فرصت پیش روی تیم ملی نیز بگذرد و پس از آن بخواهیم فرایند تغییر را استارت بزنیم. البته دیشب جلسه‌ای در وزارت ورزش در همین خصوص برگزار شد.

درخشش مهاجم سابق پرسپولیس

گل پوشکاشی شهاب

جنگ و تنش‌های نظامی در اوکراین کاری کرد تا شهاب زاهدی با وجود درخشش در دور رفت فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر این کشور، تصمیم به جدایی از زوریا لوهانسک بگیرد و به‌خاطر بسته‌بودن پنجره‌زمستانی بیشتر لیگ‌های معتبر، پوشکاش مجارستان را انتخاب کند که این انتقال فعلاً به نفع او بوده است.

این مهاجم با وجود اینکه در دو پنجره نقل و انتقالاتی گزینه پرسپولیس بود، این فصل را هم با پوشکاش آغاز کرده و شنبه شب هفتمین بازی خود در لیگ برتر این کشور را مقابل تیم واشاش انجام داد و یک گل تماشایی استثنایی به ثمر رساند.

شهاب زاهدی پس از اینکه در ۶ هفته ابتدایی فصل لیگ برتر مجارستان دو حضور تعویضی و چهار حضور ثابت را تجربه کرده بود، در دیدار مقابل واشاش نیز یکی از ۱۱ بازیکن اصلی تیمش

بود که توانست پوشکاش را از باخت خارج از خانه نجات دهد و کاری کند تا برای ششمین مسابقه

■ بلاتکلیفی دوباره باقری برای بازگشت به تیم ملی

کریم باقری برای بازگشت به تیم ملی شرایط نامشخصی دارد. او در مقطعی به خاطر مشکل کار همزمان در پرسپولیس و تیم ملی، به همکاری خود در تیم ملی پایان داد اما چندی پیش دوباره جلسه‌ای با او برای بازگشت به تیم ملی انجام شد. با حضور مهدی تاج هنوز مشخص نیست آیا باقری به تیم ملی برمی‌گردد یا نه؟

◀ رافائل لیاو

مهاجم میلان تا ۲۰۲۴ قرارداد دارد و در پنجره تابستانی نیز گمانه‌زنی‌هایی در مورد علاقه چلسی به او منتشر شد. به همین دلیل میلان می‌خواهد قرارداد جدیدی را پیشنهاد دهد.

خبر روز

یادداشت

هشدار جدی به رئیس فدراسیون

حاشیه‌های خودساخته در تیم ملی بسکتبال

علی عبدالح | پنجره پنجم مسابقات انتخابی جام جهانی بسکتبال در آبان سال جاری (۲۰ و ۲۳ آبان) پیگیری می‌شود و ایران میزبان تیم‌های چین و استرالیاست. این در حالی است که متأسفانه پیش از اعزام تیم ملی به استرالیا (بازی اول از پنجره چهارم) در یکی از جلسات تمرینی تیم ملی، بین حامد حدادی و سرمربی (سعید ارمغانی) حواشی و درگیری لفظی ناخوشایندی اتفاق می‌افتد که شایسته و زبینه مجموعه تیم ملی، آن‌هم در شرایط و موقعیت حساس انتخابی جام جهانی بسکتبال نیست و پیامدهای آن می‌تواند رویاها و انگیزه‌های صعود به جام جهانی که حق مسلم بازیکنان و جوانان متعصب ایرانی است را کم‌رنگ و کم‌رنگ‌تر و ابهام‌های تیم ملی را بیشتر کند. وقتی این ابهام‌ها پیچیده‌تر شد که پس از آن حواشی-تیم ملی بسکتبال با ترکیبی متفاوت، ناهماهنگ و به ظاهر با جوان‌گرایی و در غیاب چهار بازیکن اصلی و کلیدی (حامد حدادی، ارسلان کاظمی، بهنام یخچالی، محمد حسن‌زاده)، روانه دیداری سخت در شهر بندینگو استرالیا می‌شود و نتیجه را به تیم دوم یا سوم استرالیا (۹۸-۶۸) واگذار می‌کند.

حالا گروهی از صاحبان تیم ملی یعنی مردم از سرمربی تیم ملی می‌پرسند: پیش از اعزام چند جلسه تمرین کردید و به کدام جمع‌بندی و هماهنگی تیمی رسیدید که در یک بازی رسمی و انتخابی جام جهانی، این‌گونه ناشیانه و سردرگم وارد میدان شدید! آیا خروجی بازی مقابل استرالیا برای تیم ملی، تنبیه بازیکن و بازیکنان خاطی بود؟ آقای سرمربی، درمیان مسابقات انتخابی جهان جهانی وقت جوان‌گرایی و یا تست آزمون و خطا نیست، جای این تفکر در تمرینات پیش از مسابقات و درنهایت در بازی‌های تدارکاتی است. گروهی از مربیان و کارشناسان بسکتبال بر این باورند که تیم ملی باید با همان ترکیب و بازیکنان اصلی مقابل یک تیم قوی مثل استرالیا بازی می‌کرد تا عیار بهتری از تیم ملی بدست آید و در فرصت‌های مناسب نیز از جوان‌های تیم هم بهره می‌گرفت. در حالی که در اقدامی پراپهام، شما چهار بازیکن کلیدی تیم ملی را نبردید یا خودشان با شما نیامدند؟! (لطفاً با مردم صادق باشید زیرا شما سرمربی تیم ملی هستید)، گروهی از مخاطبان تیم ملی می‌پرسند: آیا تصمیم ناگهانی شما و همفکرانتان برای جوان‌گرایی تیم ملی آن هم از پنجره چهارم مسابقات، یک فرار رو به جلو است؟ شاید باید به رئیس فدراسیون یادآوری کرد هنوز هم برای بازنگری و انتخاب یک گزینه جدید، یک سرمربی صاحب‌نام خارجی که کوچینگ حرفه‌ای و مدیریت و تعامل با بازیکنان را بداند، دیر نیست، زیرا بازیکنان شایسته و متعصب تیم ملی بسکتبال لیاقت حضور در جام جهانی را دارند. اجازه ندهید جوانان ما ابزار سیاست‌کاری و رفیق‌بازی‌های قدیمی شوند، زیرا تیم ملی متعلق به مردم است و یک باشگاه خصوصی نیست که فرد یا افرادی خاص تصمیم بگیرند. آقای رئیس شخص شما مسئول هستید.

خبر

برنامه و داوران هفته پنجم لیگ برتر

کمیته داوران اسامی داوران قضاوت‌کننده در هفته پنجم لیگ برتر را به شرح زیر اعلام کرد:
دوشنبه ۱۴ شهریور
نساجی مازندران - مس کرمان - ساعت ۱۹/
علیرضا فغانی
آلومینیوم اراک - تراکتور تبریز - ساعت ۱۹/
کوبال ناظمی
هوادر تهران - پرسپولیس - ساعت ۱۹/
بیژن حیدری
گل گهر سیرجان - ملوان انزلی - ساعت ۲۰:۳۰
/ احمد محمدی
 فولاد خوزستان - مس رفسنجان - ساعت ۲۱/
حسن اکرمی
صعت نفت آبادان - نفت مسجد سلیمان - ساعت ۲۱/
یاسر همرنگ
ذوب آهن اصفهان - فولاد مبارکه سپاهان - ساعت ۲۰:۳۰
/ سیدوحید کاظمی
سه شنبه ۱۵ شهریور
استقلال - پیکان تهران - ساعت ۱۹/
موعود بنیادی‌فر



واسعی

از تراکتور خراج شد

هافبک خوش تکنیک تیم تراکتور که فصل گذشته به دلیل بی‌انضباطی در چند مقطع از این تیم کنار گذاشته شده بود، این بار مورد غضب سرمربی روس تبار قرار گرفته است. ماجرا از این قرار است که او پس از بازی این هفته مقابل هوادار، ناراحتی خود از نیمکت‌نشینی را نشان داد که این موضوع با واکنش تند قربان پردیف همراه شد.

ورزش



منهای فوتبال

رضایی قهرمان آب‌های آرام جهان شد

محمدنبی رضایی در مسابقه کانوی یک‌نفره ۵هزار متر مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان جهان صاحب مدال با ارزش طلا شد. مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر ۲۳ سال و جوانان جهان از صبح دیروز ۱۳ شهریور در سگد مجارستان ادامه پیدا کرد. در ادامه رقابت‌ها محمدنبی رضایی در کانوی یک‌نفره ۵هزار متر زیر ۲۳ سال مردان به مصاف رقیبان رفت. در این مسابقه رضایی با حریفانی از اوکراین، تونس، استرالیا، آلمان، اسپانیا، ایتالیا، مجارستان، جمهوری چک، لهستان، کانادا، فرانسه، چین تایپه، مکزیک، لتونی، انگلیس، مولداوی، ازبکستان، سنگاپور، رومانی و آمریکا روبه‌رو شد و با زمان ۲۳:۳۰.۴۰ در رده نخست قرار گرفت و صاحب مدال با ارزش طلا شد. در این مسابقه قایقرانان اسپانیا و مجارستان به ترتیب دوم و سوم شدند.

